
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

Secretaria Municipal de Saúde 
Conselho Municipal de Saúde 

 

 

RESOLUÇÃO CMS - N° 004 - DE 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Conselho Municipal de Saúde de Cordeiro, no uso de suas atribuições legais e 

considerando as Reuniões ORDINÁRIAS de 28 de Abril de 2017 e a de 11 de Agosto de 

2017,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Ficam aprovados, por esse Conselho, por unanimidade, os balancetes de janeiro, 

fevereiro, março, abril, maio e junho de 2017, bem como o Plano Municipal de Saúde do 

Município de Cordeiro – 2018/2021, apresentados. 

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Cordeiro, 17 de Agosto de 2017. 

 

 

Eliana Curty 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

APROVA OS BALANCETES DE JANEIRO, 
FEVEREIRO, MARÇO, ABRIL, MAIO E JUNHO DE 
2017, BEM COMO O PLANO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 2018/2021 DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO 


